41
Ed. 1/2020 www.elettrotec.com
MATERIALI: flangia in alluminio anodizzato, tubo in ottone, anelli di arresto
in bronzo, galleggiante in resina espansa NBR.
IMPIEGO E DATI TECNICI (vedere pag. 2 - 3 - 4 - 5).
N.B. - A richiesta, forniamo lunghezze superiori, fino a 2500 m, oppure
diverse da quelle indicate in tabella.
MATERIAL: flange in anodized aluminium; brass stem; stop rings in bronze,

Ø48
Ø12
Vite
Screw
PG09
N°4xØ10.5
N°4xØ6.5
Arresto
Stop ring
Magnete
Magnet
~35
Ø60
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1GA150 150 LM2GA150 150 LMM1GA150B50 150 50
LM1GA200 200 LM2GA200 200 LMM1GA200B60 200 60
LM1GA250 250 LM2GA250 250 LMM1GA250B60 250 60
LM1GA300 300 LM2GA300 300 LMM1GA300B60 300 60
LM1GA350 350 LM2GA350 350 LMM1GA350B60 350 60
LM1GA400 400 LM2GA400 400 LMM1GA400B70 400 70
LM1GA450 450 LM2GA450 450 LMM1GA450B70 450 70
LM1GA500 500 LM2GA500 500 LMM1GA500B80 500 80
LM1GA... LM2GA... LMM1GA...B...
A A A B
LM1GA
LM2GA

Vite
Screw
PG09
OR 162
Arresto
Stop ring
Magnete
Magnet
~35
Ch 60
SW 60
Ch 60
SW 60
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1GTA150 150 LM2GTA150 150 LMM1GTA150B50 150 50
LM1GTA200 200 LM2GTA200 200 LMM1GTA200B60 200 60
LM1GTA250 250 LM2GTA250 250 LMM1GTA250B60 250 60
LM1GTA300 300 LM2GTA300 300 LMM1GTA300B60 300 60
LM1GTA350 350 LM2GTA350 350 LMM1GTA350B60 350 60
LM1GTA400 400 LM2GTA400 400 LMM1GTA400B70 400 70
LM1GTA450 450 LM2GTA450 450 LMM1GTA450B70 450 70
LM1GTA500 500 LM2GTA500 500 LMM1GTA500B80 500 80
LM1GTA... LM2GTA... LMM1GTA...B...
A A A B
LM1GTA
LM2GTA